

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA GOVERNO REGIONAL SECRETARIA REGIONAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL



ANEXO II À ATA Nº 4

IDENTIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO CONCURSAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES
PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO

PARA OCUPAÇÃO DE UM POSTO DE TRABALHO NA CATEGORIA E CARREIRA DE TÉCNICO SUPERIOR COM LICENCIATURA EM DIREITO PREVISTO NO SISTEMA CENTRALIZADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA REGIONAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL A AFETAR AO MAPA DE PESSOAL DO GABINETE DO SECRETÁRIO REGIONAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL

DESPACHO DE 27 DE OUTUBRO DE 2020, DE SUA EXCELÊNCIA O VICE-PRESIDENTE DO GOVERNO
REGIONAL E DOS ASSUNTOS PARLAMENTARES

DESPACHO DE 2 DE DEZEMBRO DE 2020, DE SUA EXCELÊNCIA O SECRETÁRIO REGIONAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL

AVISO N.º687/2020 PUBLICADO NA II SÉRIE DO JORAM N.º 233, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020 CODIGO BEPOE202012/00.597

LISTA DOS RESULTADOS OBTIDOS NA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

CANDIDATOS ADMITIDOS:

Cláusalias America Collete III B.11

Não compareceu à Prova de Conhecimentos

Claudia Andreia Caldeira de Brito;	16,50 valores
Filipa Andreia Moniz Rodrigues;	12,25 valores
CANDIDATOS EXCLUÍDOS:	
- João Tiago Manica Cró;	— 7,00 valores
- Sérgio Axel Neves Reinold Rodrigues,	7,75 valores
- Carlota Maria Barros Brito Seixas	— a)
- Maria Fernandes Pereira	— a)





REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL

Nos termos do ponto 21 do aviso de abertura do presente procedimento concursal, a falta de comparência dos candidatos a qualquer um dos métodos de seleção determina a desistência do procedimento, bem como serão excluídos os candidatos que tenham obtido uma valoração inferior a 9,5 valores num dos métodos de seleção, não lhes sendo aplicado o método seguinte, considerando-se por isso excluídos da ordenação final.

O Presidente

(March Paulo Lira Baptista)

Os Vogais

Renata Rosairis

(Renata Isabel Pão Rosário)

(Élvio Fernando Teixeira Pereira

